UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

BAN QUẢN LÝ

KHU CÔNG NGHỆ CAO HOÀ LẠC

Số:  1034 /CNCHL-QHXDMT
V/v cắt điện trạm biến áp 110kV

 E1.54 Hòa Lạc – cải tạo ĐZ 110kV

Xuân Mai – Sơn Tây

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày  07  tháng 11 năm 2024

             Kính gửi: Các nhà đầu tư, các cơ sở hoạt động tại Khu CNC Hòa Lạc.

Ban Quản lý Khu Công nghệ cao Hòa Lạc (Ban Quản lý) nhận được văn

bản số 3742/EVNHANOIPMB-GSXD1 ngày 23/10/2024 của Ban Quản lý dự án

lưới điện Hà Nội về việc cắt điện trạm biến áp 110kV E1.54 Hòa Lạc, cải tạo

nâng cấp đường dây 110kV Xuân Mai - Sơn Tây.

Để giảm thiểu thiệt hại do cắt điện trạm biến áp 110kV E1.54 Hòa Lạc,

Ban Quản lý đề nghị các nhà đầu tư, các cơ sở đang hoạt động tại Khu CNC Hòa

Lạc sắp xếp kế hoạch, chủ động nguồn điện sản xuất, sinh hoạt trong thời gian

cắt điện, dự kiến thời gian cắt điện 12 tiếng, bắt đầu từ 00h00 đến 12h00 một

trong các ngày 29, 30, 31/12/2024.

(Kèm theo văn bản số 3742/EVNHANOIPMB-GSXD1 ngày 23/10/2024

của Ban Quản lý dự án lưới điện Hà Nội).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Trưởng ban (để b/c);

- Ban HTĐT, KTHT (để p/h);

- Lưu VT, QHXDMT;

                      KT. TRƯỞNG BAN

                     PHÓ TRƯỞNG BAN

                         Lê Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:24:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Lê Thanh Sơn<sonlt@hhtp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:24:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	Lê Thanh Sơn<sonlt@hhtp.gov.vn> đã ký lên văn bản này!